статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Ціна договору становить 2521350,00 грн. (Два
мільйони п’ятсот двадцять одна тисяча триста
п’ятдесят грн. 00 коп. в т. ч. ПДВ
420225,00грн.(чотириста двадцять тисяч двісті
двадцять п’ять грн. 00коп, з них:
Місцевий бюджет-2501171,00 грн.
Власні кошти підприємства-20179,00 грн.